
FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE COMUNICĂRII 

 

 

 

 

DECIZIA  

Nr. 18 din data de 13.09.2022 
 

 

 

În baza Procesului-verbal de şedinţă a Consiliului Facultăţii de Ştiinţe ale 

Comunicării din data de 13.09.2022, Consiliul Facultății 

 

DECIDE: 

Art. 1. Componența Board-ului specializării Comunicare, relații publice și media 

digitală, pentru anul universitar 2022-2023, este următoarea: 

 

Președinte:    Prof. univ. dr. ing. Radu VASIU 

Vicepreședinte:  Conf. univ. dr. Lavinia SUCIU 

Secretar:   Asist. univ. dr. Adina TÎMPLARU 

 

Membri:   Conf. univ. dr. Gabriel-Mugurel DRAGOMIR 

   Conf.univ. dr. ing. Muguraș MOCOFAN 

   Lect. dr. Daniel-Liviu CIUREL 

   Lect. univ. dr. Delia TĂNASE 

   Teodora POCOL, anul I CRPMD – reprezentant studenți 

  Konrad PFAFF,  Radio Timișoara - reprezentant al  

  mediului profesional  

 

Art. 2.  Prezenta decizie se comunică persoanelor numite în art. 1 și 

Departamentului de Comunicare și Limbi străine 

 

 

                          DECAN,                                                                 Secretar-şef facultate, 

Prof. univ. dr. Daniel DEJICA-CARȚIȘ                                                    Angela TRIPŞA 

 

    


